裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學  函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：范雅婷
電話：049-2910-960#3891
電子信箱：ytfan@mail.ncnu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年8月27日
發文字號：暨校人社字第1101005138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動說明、議程、海報  (XC760004240000000_1101005138-0-0.pdf,
　　　XC760004240000000_1101005138-0-1.pdf, XC760004240000000_1101005138-
　　　0-2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「110年度教育部大學社會責任共同培力系

　　　列活動第七場次―USR校務支持系統與留才、育才創新模

　　　式」活動說明、議程及海報，請惠予公告周知並鼓勵派員

　　　參與，請查照。

正本：公私立大專校院

副本：教育部大學社會責任推動中心、本校水沙連人文創新與社會實踐研究中心

第 1 頁　共 1 頁

擬辦：奉核後，將公告於本校USR辦公
室網站上周知校內人員參與、專經將
預計會撥空線上參與本次共培活動。

0830
1814

0831
1228